

# **BOGENSE KYST ApS**

Grønnevej 8  
5400 Bogense

Årsrapport  
23. januar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2016**

**Per Forstad Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOGENSE KYST ApS

Grønnevej 8

5400 Bogense

Telefonnummer: 30912101

e-mailadresse: per@bogensekyst.info

CVR-nr: 36498714

Regnskabsår: 23/01/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Flakhaven 1

5000 Odense

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er restuarations-/cafedrift på adressen Adelgade 58, 5400 Bogense samt selskabsudlejning af lokaler på adressen Grønnevej 8, 5400 Bogense.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -53.273

Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for tilfredsstillende taget i betragtning af at der i dette føreste årsresultat er tale om etablering af virksomheden. En stor del af udgifterne er i forbindelse med opstarten og det er ledelsens opfattelse at der i de kommende regnsperiuer vil blive genereret et overskud

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 23. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		318.572
Produktionsomkostninger .....		-316.208
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.364</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-49.637
Andre driftsomkostninger .....	2	-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.273</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.273</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-53.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-53.273
<b>I alt .....</b>		<b>-53.273</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		28.550
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.550</b>
Likvide beholdninger .....	3	63.775
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>92.325</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>92.325</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	53.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>92.325</b>

# Egenkapitalopgørelse 23. jan 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	50.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	50.000

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Lønninger

## 2. Andre driftsomkostninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Huslejeomkostninger

## 3. Likvide beholdninger

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Likvidbeholdning indeholder et bankindestående på 65.418 og en negativ kassebeholdning på -1.643

## 4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

Gældsforpligtelse til hovedanpartshaver